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Nyhetsbrev	1/2026	
Inledning
Jaktåret 2025/2026 går mot sitt slut och då
känner jag att det är dags för lite information
om vad som förflutit sedan senaste brevet
från mig.

Årsmötet
Lördagen den 7 februari genomfördes
årsmötet i Häggdånger. Styrelsen som
årsmötet valde består av Tomas Åslund
ordförande, Nils-Erik Andersson vice
ordförande, Örjan Stenlund sekreterare,
Ronny Westin kassör, Bo Lindström och
Sebastian Norman ledamöter. Suppleanter är
Andreas Grelsson och Johanna Alm. Vi tackar
årsmötet och medlemmarna för de förtroende
som ni gett oss att leda klubben fram till nästa
årsmöte!

Sammankallande för klubbens kommittéer:
Jaktprovskommittén: Ronny Westin.
Utställningskommittén: Krister Karlsson.
Viltspårkommittén: Magdalena Siman.

Utställning
Lördag den 9 maj genomfördes klubbens
årliga utställning i Sollefteå. 10 drevrar
ställdes ut. BIR blev Gåsmyrens Queen to
Norrvikens, ägare Linn Andersson. Jag vill rikta
ett stort tack till Krister Karlsson och Caroline
Karlsson för ert engagemang i arbetet med att
genomföra utställningen! Tyvärr utsågs ingen
BIM vid denna utställning.

Dreverstämman (DS)
Samma dag som utställningen, genomfördes
Dreverstämman i Uppsala. VNDK är för
närvarande den näst minsta lokalklubben till
medlemsantalet inom svenska dreverklubben.
Oaktat detta så valde stämman in Tomas
Åslund som ledamot i centralstyrelsen, Leif
Andersson revisor och Bo Lindström ledamot
av valberedningen i Svenska Dreverklubben.

Viltspårkurs
Fjolårets succé med att anordna och
genomföra viltspårkurs genomfördes den 23-
24 maj i Stöde. Nio hundar, varav fyra drevrar
(!!!) deltog. Intresset var stort vilket innebar
att alla ansökningar inte kunde bifallas till
årets kurs. Ett stort tack riktas till Magdalena
Siman, Peter Sundlöf och Anders Westrin för
ert engagemang i arbetet med denna
populära kurs!

Jaktmässa i Ljungaverk
Lördag den 30 maj genomförs den årliga
jaktmässan i Ljungaverk. VNDK finns i montern
med bl. a. Andreas Grelsson och Krister
Karlsson! Passa på och besök oss!

WeHunt-utbildning
Tisdag den 11 augusti kommer Andreas
Grelsson att genomföra en digital
utbildning/information avseende
handhavande av applikationen WeHunt. Läs
mer om eventet på VNDK:s webb.
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Drevprovsdomarkonferens
Lördag den 30 augusti med start 12:00
genomförs årets drevprovsdomarkonferens på
Rännögården i Matfors. Denna konferens
vänder sig till alla medlemmar i
Västernorrlands dreverklubb. Syftet är bland
annat att avdramatisera att starta sin hund på
drevprov. I konferensen kommer vi bland
annat få en avrostning i hur ett drevprov går
till, hur man anmäler sig i dreverdata och hur
bedömningar görs av drevprovsdomare. Vi har
även bjudit in Jämtlands dreverklubb till detta
event.
Vi avslutar den dagen med att bjuda alla
medlemmar och gäster från Jämtland på
grillmiddag! Sista anmälningsdag är den 20
augusti till orjan.stenlund@gmail.com. Läs
mer om detta event på webben.

Medlemsavgift
Jag tänker avsluta detta brev, som alltid, med
att uppmana alla att skyndsamt betala in
medlemsavgiften till Svenska Dreverklubben
och i samband med detta: Kontrollera att era
mailadresser är korrekta. Vi har tyvärr för
många mailadresser till er medlemmar som är
felaktiga.

Avslutningsvis önskar jag Er, alla medlemmar
inom VNDK en riktigt trevlig sommar så ses vi
vid våra planerade event!

Tomas Åslund
Ordf. Västernorrlands dreverklubb


